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Z A P I S N I K 
s 28. sjednice Gradskog vijeća Grada Novske

Sjednica je održana 17.veljače 2020. u Gradskoj vijećnici Grada Novske u Novskoj, Trg dr. Franje Tuđmana 2.

Sjednica je započela u 09,00 sati.

Na sjednici su nazočni:

· članovi Gradskog vijeća: Ivica Vulić, predsjednik, Krešimir Marenić, podpredsjednik,  i članovi:  Josip Kovačević, Vinko Kvočić , Snježana Hajdinović, Ante Stojić, Branka Marton, Željko Soldo, Antun Maruski, Ronald Bilogrević, Milena Pavković Novotni, Sanja Leški,.
-opravdono nisu nazočni-Žan Žafran, Dragana Domitrović, Vladimir Jakupec i Vlado Klasan 
· ostali nazočni: Marin Piletić, gradonačelnik, Siniša Kesić, zamjenik gradonačelnika,zamjenica Marija Kušmiš, Marica Vitković, pročelnica Upravnog odjela za proračun i  financije, Mišo Tušek, pročelnik Upravnog odjela za komunalni sustav i prostorno uređenje, Sonja Marohnić Horvat, pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu,Boženka Spahić, pročelnica Upravnog odjela ua gospodarstvo, poljoprivredu, Vida Iličić, ravnateljica Razvojne agencije Nora, Mario Filipović, direktor tvrtke Vodovod  d.o.o., direktor tvrtke Novokom d.o.o. Tomislav Bogojević.
· Zapisničar: Irena Dalmolin Iličić
· Novinari: Željko Dolgoš i Terezija Vašara za  Radio postaju Novska d.o.o., 
· Sjednicom predsjedava Ivica Vulić, predsjednik Gradskog vijeća 

· Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić    utvrđuje da je na sjednici  nazočno 14 od 17 vijećnika, te da  se mogu donositi punovažne odluke i predlaže dnevni red:
1. Vijećnička pitanja,

2. Prijedlog Statutarne Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Grada Novske,

3. Prijedlog Odluke o izmjenama Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Novske,
4. Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika u  upravnim tijelima Grada Novske,

5. Prijedlog Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Razvojne agencije Grada Novska „NORA“,

6. Prijedlog Odluke o izdavanju prethodne  suglasnosti Razvojnoj agenciji Grada Novske - NORA  za  dopunu  djelatnosti,

7. Prijedlog Odluke o promjeni sjedišta Razvojne agencije Grada Novske – NORA,

8. Prijedlog Odluke o raspisivanju javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske,
9. Prijedlog XI. izmjena i dopuna Programa poticanja razvoja malog i srednjeg poduzetništva Grada Novske za 2016.-2020.,
10. Prijedlog Odluke o prodaji neizgrađenog građevinskog zemljišta u Poduzetničkoj zoni Novska,
11. Informacija  o stanju socijalne skrbi na području Grada Novske za 2019. godinu,

12. Informacija o stanju kriminaliteta i  stanju prometa na području Grada Novske za 2019. godinu,

13. Prijedlog Programa korištenja sredstava od zakupa, prodaje, prodaje izravnom pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Grada Novske za 2020. godinu,
14. Prijedlog Programa korištenja sredstava od naknade za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta na području Grada Novske za 2020.godinu,
15. Izvješće o primjeni agrotehničkih mjera na poljoprivrednom zemljištu za 2019. godinu,
16. Izvješće  o primjeni  mjera za uređivanje i održavanje poljoprivrednih rudina te mjera zaštite od požara  na poljoprivrednom zemljištu za 2019. godinu,
17. Prijedlog Odluke o sufinanciranju nabave specijalnog komunalnog vozila za sakupljanje i odvoz komunalnog otpada trgovačkom društvu Novokom d.o.o. Novska za komunalno gospodarstvo
18. Prijedlog Odluke o izdavanju suglasnosti za zaduživanje  trgovačkom društvu Novokom d.o.o. Novska za komunalno gospodarstvo

19. Prijedlog Odluke o razrješenju i imenovanju člana Odbora za gospodarstvo, razvoj grada i zaštitu okoliša Gradskog vijeća Grada Novske.

Predloženi Dnevni red usvojen je jednoglasno. 

Predsjednik Gradskog vijeća daje Zapisnik s prošle sjednice na raspravu.

Zapisnik sa prošle sjednice usvojen je jednoglsno (13) vijećnika je glasovalo  ZA.
1. Vijećnička pitanja 
1. Viječnićko pitanje je postavio vjećnik  Željko Soldo (HSP):

     1. Postavlja pitanja gradonačelniku, a prvo pitanje odnosi se na Projekt „Zaželi“ za koji je 19. veljače raspisan natječaj za drugu fazu, hvale vrijedan projekt iz kojeg je povučeno milijardu kuna iz Europskih sredstava za prvu fazu gdje  je sudjelovalo 150 jedinica lokalne samouprave a posao je našlo 6000 žena i  30 000 korisnika dobilo dodatnu skrb. Pita da li će se Grad Novska javiti i na drugi natječaj u koju je osigurano 300 milijuna kuna, da li će Vlada osigurati dodatna sredstva kako bi što veći broj korisnika bio obuhvaćen ovom drugom fazom ili će ta sredstva osigurati gradovi i općine ?

 2. Europska komisija je donijela rezoluciju o osudi komunizma i nacizma kojom je navedeno da su oba rezima počinila masovna ubojstva, genocide i deportacije kakvi prije nisu viđeni u povijesti čovječanstva. Mađarska je napravila u okolici Budimpešte deponij gdje  deponiraju spomenike fašizmu odnosno antifašizmu kako ih već nazivaju u svakom slučaju spomenike na neko loše vrijeme, također Poljska, Bugarska. Naime u tijeku je rekonstrukcija partizanskog spomenika na pravoslavnom groblju u Novskoj, izvode radove djelatnici Novokom-a, zanima ga da li se obavlja u okviru uobičajenih radova ili  je to netko naručio. Jedan stari domobran mu je pokazao sliku na kojoj piše da je to i žrtvama Potkozarja, pa sad pita zato jer njega Potkozarje-Kozara asocira na Domovinski rat mjesto odakle su četničke i haubice JNA granatirale gradove u Zapadnoj Slavoniji a znamo da su mnogi Novljani ginuli od onih koji su nosili crvene zvijezdu na glavi. Zato postavlja pitanje ako nisu redovne aktivnosti tko je naručio renoviranje spomenika?
3. Traži pismeno odgovor na ovo pitanje: Vezano je uz cestu od Rajića do Rajčića, Goleši ta je prometnica pod ingerencijom grada a prije je bila pod županijskom ingerencijom, poznato je da su tamo najveći trajni nasadi jabuka, krušaka i drugog voća, a tijekom sezone brojni su građani koji idu gore raditi. Pita gradonačelnika da li što planira sa tom prometnicom hoće li aplicirati na neki od Fondova za ruralni razvoj jer je potrebna temeljita rekonstrukcija te prometnice. Nema stanara samo jedna obitelj ali zbog tog gospodarskog subjekta je prijeko  potrebno!?
Odgovorio je gradonačelnik Marin Piletić koji je rekao vezano uz Program „Zaželi“  kako je 40 žena zaposleno koje su skrbile za 400 osoba. Riječ je o jednom od najboljnih socijalnih programa, Grad Novska je dao dodatna sredstva da bi djelatnice imale materijalna prava koja im pripadaju uz plaću. Ponovno će se prijaviti od ožujka projekt gdje će nositelj biti Gradsko društvo Crvenog križa, što ne znači da Grad Novska neće se javiti u mjesecu svibnju kada završi ovaj projekt. Dakle bit će na dva mjesta Projekt „Zaželi“ očekujemo da će se udvostručitii kapaciteti vezano uz tu uslugu. 

Vezano uz spomenik to je projekt kojeg je iz njemu ne utvrđenih razloga zatražilo Ministarstvo kulture da se parcelira čestica kod tog spomenika, jer on uživa zaštitu i da se nalazi na parceli gdje je vječno počivalište sugrađana pravoslavne vjere, a izvođač radova je Novljansko komunalno poduzeće Novokom, radove će platiti Udruga antifašista, a Novokom će  održavati.
Vezano uz treće pitanje dobit će vijećnik pisani odgovor ali to je izuzetno zahtjevna dionica, naše komunalno poduzeće je i lani krpao dijelove ceste a i ove godine će jer respektira da je tamo gospodarski subjekt, ali za kompletnu rekonstrukciju je potrebna  i dokumentacija i daleko veća financijska sredstva. 

Za komentar se javio vijećnik Željko Soldo (HSP), vezano uz drugo pitanje, ako su antifašisti Novske to naručili i plaćaju a sredstva dobivaju iz proračuna Grada Novske, onda on se nada da će Udruge iz Domovinskog rata reagirati i on će napisati prepisku Ministarstvu kulture i postaviti pitanje zašto  piše Potkozarje. Ti antifašisti su nekoliko puta u Jasenovcu  dolazili i bacali krimen na spomen ploču poginulim pripadnicima HOS-a, mladosti koja je ginula na prvoj crti. To su bili odgromni pritisci također skidanje te ploče je pripalo djelatnicima Novokom-a, moli predsjednika vijeća da se raspita  tko je i zašto s kojim objašnjenjem je to zatražio, ako ne on osobno će to zatražiti.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić je rekao kako će Udruge iz Domovinskog rata uputiti dopis Ministarstvu hrvatskih branitelja ministru Tomi Medvedu jer  ima osjećaj da netko oet pokušava zapaliti negativne stvari na našem području. Još nisu pronađeni ni svi mrtvi branitelji i nestali iz Domovinskog rata kako bi ih ukopali, znamo što je rađeno pod zvijezdom petokrakom, a taj spomenik su oštetila djeca i unuci onih koji su sahranjeni na tom groblju, misli da nije trenutak da se takve stavri rade u Novskoj, neka pojedinci paze da se sa ovim ne izmakne kontroli.
Nakon vijećničkih pitanja nastavljana je sjednica po utvrđenom dnevnom redu.
Točka 2.Prijedlog Statutarne Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Grada Novske,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu Sonju Marohnić Horvat da podnese uvodno obrazloženje. 

Predsjednik Gradskog vijeća poziva člana Odbora za statutarno pravna pitanja Željka Soldu  da pročita zaključak odbora. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici  nazočno 13 vijećnika.

Gradsko vijeće Grada Novske  jednoglasno s 13  glasova „za“  donijelo je

O D L U K U

o usvajanju Statutarne Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Grada Novske,

Točka 3. Prijedlog Odluke o izmjenama Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Novske,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu Sonju Marohnić Horvat da podnese uvodno obrazloženje. 

Predsjednik Gradskog vijeća poziva člana Odbora za statutarno pravna pitanja Željka Soldu  da pročita zaključak odbora. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici  nazočno 13 vijećnika.

Gradsko vijeće Grada Novske  jednoglasno s 13  glasova „za“  donijelo je

O D L U K U

o usvajanju  izmjena Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Novske,

Točka4. Prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika u  upravnim tijelima Grada Novske,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu Sonju Marohnić Horvat da podnese uvodno obrazloženje. 

Predsjednik Gradskog vijeća poziva predsejdnicu Odbora za proračun i financije Marijanu Mitrović da pročita zaključak odbora. 

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici  nazočno 13 vijećnika.

Gradsko vijeće Grada Novske  jednoglasno s 13  glasova „za“  donijelo je

O D L U K U

o usvajanju Odluke o izmjeni Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika u  upravnim tijelima Grada Novske,

Točka 5. Prijedlog Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Razvojne agencije Grada Novska „NORA“
Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu Sonju Marohnić Horvat da podnese uvodno obrazloženje. 

Predsjednik Gradskog vijeća poziva predsjednika Odbora za gospodarstvo Vinka Kvočića da pročita zaključak odbora.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici  nazočno 13 vijećnika.

Gradsko vijeće Grada Novske  jednoglasno s 13  glasova „za“  donijelo je

O D L U K U

o usvajanju o izmjena i dopuna Odluke o osnivanju Razvojne agencije Grada Novska „NORA“

Točka 6.Prijedlog Odluke o izdavanju prethodne  suglasnosti Razvojnoj agenciji Grada Novske - NORA  za  dopunu  djelatnosti,

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu Sonju Marohnić Horvat da podnese uvodno obrazloženje. 

Predsjednik Gradskog vijeća poziva predsjednika Odbora za gospodarstvo Vinka Kvočića da pročita zaključak odbora.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici  nazočno 13 vijećnika.

Gradsko vijeće Grada Novske  jednoglasno s 13  glasova „za“  donijelo je

O D L U K U

o izdavanju prethodne  suglasnosti Razvojnoj agenciji Grada Novske - NORA  za  dopunu  djelatnosti,

Točka 7. Prijedlog Odluke o promjeni sjedišta Razvojne agencije Grada Novske – NORA,

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu Sonju Marohnić Horvat da podnese uvodno obrazloženje. 

Predsjednik Gradskog vijeća poziva predsjednika Odbora za gospodarstvo Vinka Kvočića da pročita zaključak odbora.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici  nazočno 13 vijećnika.

Gradsko vijeće Grada Novske  jednoglasno s 13  glasova „za“  donijelo je

O D L U K U

o promjeni sjedišta Razvojne agencije Grada Novske – NORA,

Točka 8.Prijedlog Odluke o raspisivanju javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić poziva Boženku Spahić pročelnicu Upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik poziva predsejdnika Odbora za selo i poljoprivredu Krešimira  Marenića da pročita zaključak odbora. 

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici  nazočno 13 vijećnika.

Gradsko vijeće Grada Novske  jednoglasno s 13  glasova „za“  donijelo je

O D L U K U

o raspisivanju javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske,
Točka 9. Prijedlog XI. izmjena i dopuna Programa poticanja razvoja malog i srednjeg poduzetništva Grada Novske za 2016.-2020.,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić poziva Boženku Spahić pročelnicu Upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu da podnese uvodno obrazloženje.
Predsjednik poziva predsjednika Odbora za gospodarstvo Vinka Kvočića da pročita zaključak odbora.
Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici  nazočno 12 vijećnika.

Gradsko vijeće Grada Novske  jednoglasno s 12  glasova „za“  donijelo je

O D L U K U

o usvajanju XI. izmjena i dopuna Programa poticanja razvoja malog i srednjeg poduzetništva Grada Novske za 2016.-2020.,
Točka 10. Prijedlog Odluke o prodaji neizgrađenog građevinskog zemljišta u Poduzetničkoj zoni Novska,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i prostorno  uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik poziva predsjednika Odbora za gospodarstvo Vinka Kvočića da pročita zaključak odbora.
Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici  nazočno 12 vijećnika.

Gradsko vijeće Grada Novske  jednoglasno s 12  glasova „za“  donijelo je

O D L U K U

o prodaji neizgrađenog građevinskog zemljišta u Poduzetničkoj zoni Novska,

Točka 11. Informacija  o stanju socijalne skrbi na području Grada Novske za 2019. godinu,

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić poziva ravnateljicu Centra za socijalnu skrb Martinu Antolković Hršak da podnese informaciju.

Predsjednik vijeća poziv predsjednicu  Odbora za javne djelatnosti Snježanu Hajdinović da pročita zaključak odbora.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili na znanje

Informaciju  o stanju socijalne skrbi na području Grada Novske za 2019. godinu,

Točka 12.Informacija o stanju kriminaliteta i  stanju prometa na području Grada Novske za 2019. godinu,
Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić poziva načelnika PP Novska Juru Klišanina da podnese informaciju.

Predsjednik vijeća poziva predsjednicu Odbora za javne djelatnosti Snježanu Hajdinović da pročita zaključak odbora.
U raspravi je sudjelovao vijećnik Željko Soldo (HSP) koji je postavio pitanje vezano uz pitanje migranata, da li se o tome može javno razgovarati temeljem spoznaja koje imaju vijećnici. Činjenica je da je to sve veći problem a u priči sa lovcima šume su pune migranata, po kukuruzištima se nalaze vreće za spavanje, problem je sve veći i veći. Mišljenja je da bi trebalo izvijestiti javnost što se poduzima jer ima osjećaj da je tema prigušena i da se o njoj dovoljno ne zbori.
Načelnik PP Novska Jure Klišanin je rekao kako je oko 980 osoba na razini RH , Novska je imala 15 slučajeva krijumčarenja ljudi.Prate stanje na dnevnoj bazi  o kretanju migranata od Grčke. U početku je bilo tragova od migranata no to je sada već dvije godine. U zadnje vrijeme od mjeseca kolovoza lani nema mingranata koliko se govori, sa tehničke strane je sve jako dobro pokriveno i svakodenvno se obilaze svi objekti koji su napušteni na našem području. Auto cesta je jako bitna pokrivena je s nekoliko timova ona je bitna to je Balkanska ruta, ovo je veliki sigurnosni izazov za šire područje. 
Kako rasprave višenije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili na znanje

Informaciju o stanju kriminaliteta i  stanju prometa na području Grada Novske za 2019. godinu,
Točka 13. Prijedlog Programa korištenja sredstava od zakupa, prodaje, prodaje izravnom pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Grada Novske za 2020. godinu,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić poziva Boženku Spahić pročelnicu Upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik poziva predsjednika Odbora za selo i poljoprivredu Krešimira  Marenića da pročita zaključak odbora. 

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici  nazočno 13 vijećnika.

Gradsko vijeće Grada Novske  jednoglasno s 13  glasova „za“  donijelo je

O D L U K U

o usvajanju Programa korištenja sredstava od zakupa, prodaje, prodaje izravnom pogodbom, privremenog korištenja i davanja na korištenje poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Grada Novske za 2020. godinu,

Točka 14.Prijedlog Programa korištenja sredstava od naknade za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta na području Grada Novske za 2020.godinu,
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić poziva Boženku Spahić pročelnicu Upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik poziva predsjednika Odbora za selo i poljoprivredu Krešimira  Marenića da pročita zaključak odbora. 

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici  nazočno 13 vijećnika.

Gradsko vijeće Grada Novske  jednoglasno s 13  glasova „za“  donijelo je
O D L U K U

o usvajanju Programa korištenja sredstava od naknade za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta na području Grada Novske za 2020.godinu
Točka 15.Izvješće o primjeni agrotehničkih mjera na poljoprivrednom zemljištu za 2019. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić poziva Boženku Spahić pročelnicu Upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik poziva predsjednika Odbora za selo i poljoprivredu Krešimira  Marenića da pročita zaključak odbora. 

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici  nazočno 13 vijećnika.

Gradsko vijeće Grada Novske  jednoglasno s 13  glasova „za“  donijelo je

O D L U K U

o usvajanju Izvješće o primjeni agrotehničkih mjera na poljoprivrednom zemljištu za 2019. godinu,

Točka 16. Izvješće  o primjeni  mjera za uređivanje i održavanje poljoprivrednih rudina te mjera zaštite od požara  na poljoprivrednom zemljištu za 2019. godinu,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić poziva Boženku Spahić pročelnicu Upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik poziva predsjednika Odbora za selo i poljoprivredu Krešimira  Marenića da pročita zaključak odbora. 

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici  nazočno 13 vijećnika.

Gradsko vijeće Grada Novske  jednoglasno s 13  glasova „za“  donijelo je

O D L U K U

o usvajanju Izvješća  o primjeni  mjera za uređivanje i održavanje poljoprivrednih rudina te mjera zaštite od požara  na poljoprivrednom zemljištu za 2019. godinu,

Točka 17.Prijedlog Odluke o sufinanciranju nabave specijalnog komunalnog vozila za sakupljanje i odvoz komunalnog otpada trgovačkom društvu Novokom d.o.o. Novska za komunalno gospodarstvo

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.
Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić poziva Boženku Spahić pročelnicu Upravnog odjela za gospodarstvo i poljoprivredu da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik poziva predsjednika Odbora za gospodarstvo  Vinka Kvočića da pročita zaključak odbora. 

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici  nazočno 13 vijećnika.

Gradsko vijeće Grada Novske  jednoglasno s 13  glasova „za“  donijelo je

O D L U K U

o sufinanciranju nabave specijalnog komunalnog vozila za sakupljanje i odvoz komunalnog otpada trgovačkom društvu Novokom d.o.o. Novska za komunalno gospodarstvo

Točka 18. Prijedlog Odluke o izdavanju suglasnosti za zaduživanje  trgovačkom društvu Novokom d.o.o. Novska za komunalno gospodarstvo
Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnik Grada Novske Marin Piletić.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik poziva pročelnicu Upravnog odjela za proračun i financije da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik poziva predsjednicu Odbora za proračun i financije Marijanu Mitrović da pročita zaključak odbora.

Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici  nazočno 13 vijećnika.

Gradsko vijeće Grada Novske  jednoglasno s 13  glasova „za“  donijelo je

O D L U K U

o izdavanju suglasnosti za zaduživanje  trgovačkom društvu Novokom d.o.o. Novska za komunalno gospodarstvo

Točka 19. Prijedlog Odluke o razrješenju i imenovanju člana Odbora za gospodarstvo, razvoj grada i zaštitu okoliša Gradskog vijeća Grada Novske.¸
Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnicu Sonju Marohnić Horvat da podnese uvodno obrazloženje. 

Predsjednik Povjerenstva za izbor i imenovanje Ronald Bilogrević čita zaključak Povjerenstva.
Kako rasprave nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici  nazočno 13 vijećnika.

Gradsko vijeće Grada Novske  jednoglasno s 12  glasova „za“  i 1 „protiv“ donijelo je

O D L U K U

o razrješenju Elvisa Klacine i imenovanju Ivane Rukavine za  člana Odbora za gospodarstvo, razvoj grada i zaštitu okoliša Gradskog vijeća Grada Novske.¸
Sjednica je završila u  10,15 sati 
KLASA: 021-05/20-01/4
URBROJ: 2176/04-01-20-2
Novska, 27.veljače 2020.
         Zapisničar                                                                                                                          Predsjednik 

Irena Dalmolin Iličić                                                                                                                   Ivica Vulić
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